[image: image1.png]

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

КАМАЗ-ЭНЕРГО
ПРОТОКОЛ
	«25» _03 _2015 г.

	№___1____

г. Набережные Челны

Повестка дня:

   1.О выборе исполнителя по оказанию услуг:
Лот 1  - капитальный ремонт магистрального трубопровода отопления от узла № 1 коммуникационной эстакады вдоль КПП 110 ЛЗ;
Лот 2 – капитальный ремонт трубопроводов ТЭЦ-РИЗ (установка сегментов под скользящие опоры);

Лот 3 - ремонт задвижек тип ЗКЛ.
Извещение о проведении конкурса № 31502072744 было опубликовано на сайте zakupki.gov.ru, на официальном сайте Общества 26.02.2015 года.

2. Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Орешин Владимир Александрович
Зам. председателя комиссии:

Мингазов Рустем Рамилевич
Члены комиссии:

Пляшкин Алексей Юрьевич;

Ларионова Ирина Анатольевна - отсутствовала
Тимофеева Елена Анатольевна;

Хасаншина Ольга Алексеевна.

3. Заседание считается правомочным, так как присутствовали пятеро из шести  членов комиссии.

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе имела место 25 марта 2015 года в 10 часов 15 минут (время московское) по адресу: РФ, РТ г. Набережные Челны, Промышленно-коммунальная зона, промзона, ул. Промышленная д. 73, кабинет 306.

5. До окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок на участие в закупке было представлено 6 (шесть) запечатанных конвертов. Заявок на участие в закупке в форме электронных документов не поступило.

6. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам, в 10 часов 15 минут председатель комиссии объявил присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе.

7. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе  и открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам не было факта:

7.1. Отзывов заявок на участие в конкурсе.
7.2. Изменений заявок на участие в конкурсе.

8. Вскрытие пакетов документов с заявкой на участие в конкурсе поданного на бумажном носителе, проводилось зам. председателя комиссии в порядке их поступления:
	п/п
	Дата

поступления
	Время

поступле-
ния
	Предмет заявки и

стоимость
	Форма

(бумажный носитель,

электронный
документ)
	Наименование
организации
	Почтовый адрес

	1
	23.03.15г.
	15ч.45мин
	Лот1.
 Стоимость  3 880 640,00 руб.

Лот2.
Стоимость  2 933 894,18 руб.
	бумажный носитель (конверт)
	ООО «КАМАЗэнерго

ремонт»
	423827 ,РФ, РТ,

г. Набережные челны,

пр.

Автозаводский, д.2

	2
	24.03.15г.
	08ч.20мин
	Лот 1.
 Стоимость 3 686 608,00 руб.

Лот 2.
 Стоимость 2 375 015,00 руб.
Лот 3.

Стоимость 2 375 015,00 руб.
	бумажный носитель (конверт)
	ООО СТК «Профстроймастер»
	423800, РФ, РТ.

г. Набережные Челны,
а/я 000154

	   3
	24.03.15г.
	08ч.20мин
	Лот1.
Стоимость 3 868 040,00 руб.
 Лот2.
Стоимость  2 920 500,00 руб.

	бумажный носитель (конверт)
	ООО
«ТехноРост»
	423450 РТ,

г. Альметьевск

ул. Кирова, д. 7

а/я 156

	   4
	24.03.15г.
	10ч.34мин
	Лот3.
Стоимость 1 891 500,00  руб.

	бумажный носитель (конверт)
	ООО ПКФ
«Движение»
	г. Набережные челны,
б-р Ямашева д.4 кв. 12

	5
	24.03.15г.
	15ч.15мин
	Лот 3.

Стоимость 2 251 120,00 руб.
	бумажный носитель (конверт)
	ООО «Камский Арматурный Завод»
	423893, РТ, Тукаевский р-н, д.Суровка, ул. Комплекс Авангардный, д.15

      9. Конкурсной комиссией не были затребованы разъяснения положений документов и заявок на участие в закупке от участников размещения заказа.

     10. По истечении срока приема заявок на участие в конкурсе, конвертов с заявками на участие в закупке, и подаваемых в форме электронных документов заявок на участие в закупке не было получено.
     11. По Лотам 1-3 конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок, а также подведет итоги конкурса в строки, указанные в извещении о проведении настоящей закупки.

     12. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ООО «КАМАЗ – Энерго», на официальном сайте zakupki.gov.ru.

     14. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящей закупки.

Председатель комиссии

В.А. Орешин
Зам. председателя комиссии

Р.Р. Мингазов

Члены комиссии

А.Ю. Пляшкин

Е.А. Тимофеева

О.А. Хасаншина

Вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке